
О  зачислении в состав обучающихся 

по договорам об образовании на обучение  

по образовательным программам  

среднего профессионального образования 

 

 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 23 января 2014 г. N 36, п.п.8.1,8.2  Правил приема в БПОУ 

«Чебоксарское музыкальное училище им.Ф.П.Павлова» Минкультуры Чувашии, Устава 

Чебоксарского музыкального училища  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Абитуриента, рекомендованного приемной комиссией к зачислению по очной форме 

обучения по договору об образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, зачислить в состав обучающихся 1 курса Чебоксарского 

музыкального училища с  12 сентября 2019 года по специальностям в соответствии 

с Приложением. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                        О.Е. Охтерова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чăваш Республикин Культура,  

национальноçсен ĕçĕсен тата архив 

ĕçĕн министерствин 

«Шупашкарти Ф.П.Павлов ячĕллĕ 

музыка училищи (техникумĕ)»  

Чăваш Республикин професси 

вĕренĕвĕн бюджет учрежденийĕ 

 

Бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение  

Чувашской Республики 

 «Чебоксарское музыкальное училище 

(техникум) им. Ф.П. Павлова» 

Министерства культуры, по делам 

национальностей и архивного дела 

Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 
12.09.2019 №173/02/01-01 

Шупашкар хули 
 

 

 
 

ПРИКАЗ 
12.09.2019 № 173/02/01-01 

 г. Чебоксары 



Приложение к приказу  

от 12.09.2019 г. №173/02/01-01  

 

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

53.02.03  Инструментальное исполнительство  
№ Фамилия, имя, отчество  

1.  Козлов Павел Игоревич    

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


